
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE
Rua Dr. João Colin, 2700 – Bairro Santo Antônio - CEP 89218-035 - JOINVILLE - SC

TELEFONE (47) 3204-7400

PORTARIA N.º 001/2024/DCTJ, DE 12 DE JANEIRO DE 2024.

                       A Diretora em exercício do Centro Tecnológico de Joinville do Campus de Joinville 

da UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os docentes abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro, 

para constituir a Comissão de Estágio do Curso de Bacharelado em Ciência e Tecnologia:

1. Maria Simone Kugeratski Souza (Coordenadora);

2. Andréa Holz Pfützenreuter;

3. Rómulo Alberto Castillo Cardenas.

Art. 2º Atribuir à citada comissão dez horas semanais para o exercício da função.

Art. 3º - Esta Portaria é válida até 18/04/2024, tem vigência a partir desta data e 

entra em vigor na data de sua emissão.

ELISETE SANTOS DA SILVA ZAGHENI

Diretora Geral em exercício


		2024-01-12T10:13:55-0300




